
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

4 x 100 m Juniorky - Finále  
VÝKON JMÉNO ODDÍL/ZEMĚ DATUM MÍSTO

NR 45.59  Česká republika CZE 2. Čvc 2005 Kladno

Finále TEPLOTA - 18:3025. červen 2016VLHKOST -

UMÍSTĚNÍ SLOŽENÍ ODDÍL DRÁHA VÝKON REAKCEBODY

1 Šafaříková, Čejchanová, Barborová, Vokálová LIAZJ 3 48.23 10.162

2 Zlatníková, Zatloukalová, Gieselová, Begová AKLOL 4 48.25 20.176

3 Chocholoušová, Stoklasová, Niščáková, Šuhájková ACPAR 5 50.30 60.275

4 Tiralová, Petrikovičová, Sabadinová, Jarošová UNICH 6 50.38 50.238

5 Krausová, Koldinská, Loskotová, Hošková HKRAL 7 51.35 40.232

6 Pouchová, Rajmonová, Ondrková, Brůhová SPPR4 2 51.40 30.182

Slavětínská, Sklenská, Výletová, Strnadová AKOLY 8 DQ 0.150(170.7)

Poznámka:
Byl podán prostest oddílem AK Olymp Brno proti diskvalifikaci štafety. Důvod: jednoznačně neprokazatelné předání kolíku za předavacím územím. Podle tvrzení úsekováho 
rozhodčího F. Fialy byla předávka provedena až několik centimetrů za předavacím územím. Vrchník běhu Z. Simon protest zamítl. Odvolání projednala jury HR Chalupa, ŘZ 
Smeková a TD Veverka. Jury přezkoumala předložené důkazy, které byly neprůkazné. Ptotest byl zamítnut.

LEGENDA

NR National Record DQ Disqualified

170.7 Při všech rozestavných bězích musí být kolík předán uvnitř předávacího 
území

Mistrovství ČR juniorů a dorostu na dráze

Třinec, 25. - 26.6.2016

Stránka 1 z 1Timing & Data service by OnlineSystem s.r.o. Vytištěno 25. června 2016 19:38


